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3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和６年度政務活動費収支報告書（出納簿）

貝 田 弘 子

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 59,180 

調 査 旅 費 2,425 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 6,160 

資 料 購 入 費 19,200 

広 報 費 273,035 

合 計 360,000 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

0 



（単位　：円）　

1 6 4 26

2 6 4 30

3 6 7 17

4 6 7 17

5 6 7 15

6 6 9 17

8 6 9 6

9 6 4 1

10 6 5 10

11 6 10 11

12 6 11 8

13 6 11 14

14 7 1 20

15 7 1 20

16 7 3 22

円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 貝 田 弘 子

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和６年度分政務活動費 360,000 360,000 

活動報告書（４月号）印刷代 15,460 344,540 

活動報告書（４月号）郵送代 45,187 299,353 

活動報告書（７月号）印刷代 17,260 282,093 

活動報告書（７月号）郵送代 50,954 231,139 

ラベルシール 2,464 228,675 

研修参加費、旅費（8/19～21　
JIAM研修） 54,540 174,135 

書籍「住民と自治」（2024年4月～
2025年3月）購読料 13,200 158,510 

商工新聞（2024年４月～2025年３
月分）購読料 6,000 152,510 

福岡県女性議員ネットワーク会費 3,000 149,510 

プリンタ用ラベルシール 3,696 145,814 

活動報告書（11月号）印刷代 14,340 131,474 

活動報告書（11月号）郵送代 44,544 86,930 

活動報告書（1月号）印刷代 22,698 64,232 

活動報告書（1月号）郵送代 62,592 1,640 

研修参加費（1/29～31　第20回全
国地方議員交流研修会㏌沖縄） 1,640 0 

59,180 2,425 0 6,160 19,200 273,035 

支出合計 360,000 

№ 年月日 摘 要
交 付

決定額
残 額

7 6 9 17
視察旅費、お土産代（8/28　福岡
にんしん110番Link）※1/2は、川口
樹里議員が負担

2,425 171,710 

計 360,000 0 


